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Në bazë të raporteve të vëzhguesve dhe video analizës nga ndeshjet e Prince Caffe Superliga plejofi – gjysmëfinalja e V, e zhvilluara me 30.04.2023, Komisioni i Garave bënë regjistrimin e ndeshjes:


KB Sigal Prishtina vs Trepça        74:77 ( 04:17, 27:22,19:18,24:20) 2-3          	
Gjyqtari kryesor: Valentin Oliot 
Gjyqtari 1: Peter Praksch  
Gjyqtari 2: Artan Gashi  
Komesar për siguri: Sabri Parduzi  
Vëzhguesi: Mehdi Gashi  
Organizimi i ndeshjes: I mirë
Sjellja e aktoreve:
Skuadra A: Fer dhe korrekte, përveç për sjellje josportive me GT ( C ) u ndëshkua trajneri Ahmet Kandemir dhe lojtari Lejson Zeqiri.
Skuadra B: Fer dhe korrekte, përveç për sjellje josportive me GT u ndëshkua lojtari Amin Hot.
Sjellja e shikuesve: Hedhje te gjësendeve të buta, ofendime në drejtim të ekipit mysafir, ndezje te mjeteve piroteknike.
Vërejtje tjera: 












Vendime:
Lejson Zeqiri (KB Sigal Prishtina) dënohet me 50 Euro, konform nenit 50.1 të PG
Ahmet Kandemir dënohet me 1600 Euro, konform nenit 50.5 të PG
Amin Hot dënohet me 50 Euro, konform nenit 50.1 të PG
KB Sigal Prishtina dënohet me 150 Euro, konform nenit 49.2 të PG
KB Sigal Prishtina dënohet me 200 Euro, konform nenit 49.10 të PG


Në emër të Komisionit të Garave të Federatës së Basketbollit të Kosovës:
__________________
Leart Hoxha	
Kryesues i Komisionit
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